
      КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

       П Р Е З И Д І Я

     РІШЕННЯ

від 26 березня 2021 року № 3

Про перелік питань, що пропонуються 
до порядку денного пленарного засідання 
четвертої сесії Кіровоградської обласної 
ради восьмого скликання

Відповідно до статті  57 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  перелік  питань,  що  пропонуються  до
порядку денного пленарного засідання четвертої сесії Кіровоградської обласної
ради восьмого скликання,

Президія Кіровоградської обласної ради

ВИРІШИЛА:

Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  затвердити  перелік  питань,  що
пропонуються  до  порядку  денного  пленарного  засідання  четвертої сесії
Кіровоградської обласної ради восьмого скликання (додається).

Голова обласної ради Сергій ШУЛЬГА


